PAGE
2

[image: image1.png]

Проект приказа
от « ___ »  ______________      2011 г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы № 105 о/д от 20.12.2011 г.

«Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов»

 Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы № 105 о/д от 20.12.2011 г. «Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов» следующие изменения:
1.1. Таблицу приложения 1 дополнить строками следующего содержания:

«

	000 2 02 02999 04 9205 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на реализацию долгосрочной целевой программы «О праздновании 350-летия основания города Пензы  на 2010–2013 годы» по  реконструкция улично-дорожной сети г. Пензы

	000 2 02 02999 04 9298 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на реализацию долгосрочной целевой программы «О праздновании 350-летия основания города Пензы  на 2010–2013 годы» по  реконструкции МУ «Центр культуры и досуга», в том числе для использования людьми с ограниченными возможностями, г. Пенза, ул. Ленина, 11а

	000 2 19 04000 04 6212 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на единовременную выплату молодым специалистам, работающим в муниципальных учреждениях здравоохранения,  из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6233 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на реализацию подпрограммы  «Государственная поддержка в улучшении жилищных условий работников бюджетной сферы Пензенской области» на 2010–2015 годы  долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Пензенской области в жилищной сфере» на 2010–2015 годы из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6237 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на реализацию долгосрочной целевой программы «О праздновании 350-летия основания города Пензы  на 2010–2013 годы» по реконструкции улично-дорожной сети г. Пензы (реконструкция улиц: ул. Ленина (от ул. Гагарина до пр. Победы); ул. Карпинского (от ул. Леваневского до ул. Окружная); ул. Окружная (от ул. Карпинского до ул. Мира)) из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6239 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на реализацию долгосрочной целевой программы «О праздновании 350-летия основания города Пензы  на 2010–2013 годы» по  реконструкции МУ «Центр культуры и досуга», в том числе для использования людьми с ограниченными возможностями, г. Пенза, ул. Ленина, 11а, из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6242 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на реализацию долгосрочной целевой программы «Развитие гражданского общества (2009–2013 годы)» из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6245 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на реализацию долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в Пензенской области на 2011–2015 годы» из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6319 151
	Возврат остатков субвенций прошлых лет на осуществление денежных выплат молодым специалистам (педагогическим работникам) муниципальных общеобразовательных учреждений Пензенской области из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6322 151
	Возврат остатков субвенций прошлых лет на администрирование расходов по осуществлению денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам учреждений и подразделений скорой медицинской помощи из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6407 151
	Возврат остатков  межбюджетных трансфертов прошлых лет, выделенных  из резервного фонда органов исполнительной власти субъекта Российской Федерации, из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6409 151
	Возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет  на реализацию общепрограммных мероприятий в рамках долгосрочной целевой программы «Формирование информационного общества в Пензенской области на период до 2013 года» из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6411 151
	Возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет на реализацию программы «Модернизация здравоохранения Пензенской области на 2011-2012 годы» по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений здравоохранения в части завершения строительства ранее начатых объектов, проведения капитального ремонта  из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6412 151
	Возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет на создание центров медико-социальной поддержки беременных, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, в рамках программы «Модернизация здравоохранения Пензенской области на 2011-2012 годы»   из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 6413 151
	Возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет на мероприятия по повышению доступности амбулаторной медицинской помощи, в том числе предоставляемой врачами - специалистами, оказывающими медицинскую помощь по социально значимым видам заболеваний в рамках программы «Модернизация здравоохранения Пензенской области на 2011-2012 годы»  из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8212 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8217 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на реализацию федеральных целевых программ из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8218 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов административных центров субъектов Российской Федерации и административных центов муниципальных районов Московской и Ленинградской областей из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8220 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на  капитальный  ремонт  и  ремонт автомобильных дорог общего  пользования административных центров субъектов Российской Федерации из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8221 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на  проведение противоаварийных мероприятий в зданиях государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8222 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на  совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8305 151
	Возврат остатков субвенций прошлых лет на денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи  из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8306 151
	Возврат остатков субвенций прошлых лет на  содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также на вознаграждение, причитающееся приемному родителю, из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8307 151
	Возврат остатков субвенций прошлых лет на денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи на оказание амбулаторной помощи  из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8308 151
	Возврат остатков субвенций прошлых лет на обеспечение мер социальной поддержки реабилитированных лиц  и лиц, признанных пострадавшими  от политических  репрессий,  из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8310 151
	Возврат остатков субвенций прошлых лет на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей  из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8401 151
	Возврат остатков  межбюджетных трансфертов прошлых лет выделенных из резервного фонда Президента Российской Федерации, из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8402 151
	Возврат остатков  межбюджетных трансфертов прошлых лет на обеспечение равного с Министерством внутренних дел Российской Федерации повышения денежного довольствия сотрудникам и заработной платы работникам подразделений милиции общественной безопасности и социальных выплат из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8411 151
	Возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет на единовременные денежные компенсации реабилитированным лицам из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8412 151
	Возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет на реализацию региональных программ модернизации  здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений  из бюджетов городских округов

	000 2 19 04000 04 8413 151
	Возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет на реализацию социальных программ, связанных с укреплением материально-технической базы учреждений социального обслуживания населения и оказанием адресной социальной помощи неработающим пенсионерам из бюджетов муниципальных районов

»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
    Начальник Управления                                                                                  О.В.Завьялкина

Финансовое управление города Пензы